
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Michal Elhota 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Crowdfunding a jeho využití pro konkrétní záměr  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce se zabývá tématem Crowdfundingu a jeho využití pro konkrétní záměr. Teoretická část práce je 

(formálně) zpracována správně, nicméně valná část práce vychází víceméně z několika málo zdrojů, 

což může být dáno (a zdůvodněno) zvoleným velmi specifickým tématem. Teoretické části by určitě 

neuškodil i přehled dalších možností financování projektů než crowdfunding (kromě zmíněného 

fundrasingu) a porovnání výhod a nevýhod.  

 

Dále se již práce začíná dělit na další kapitoly, které na sebe příliš logicky nenavazují, především 

kapitola o Youtube podnikání je vytržená z celkového tématu práce a uniká mi její účel. V poslední 

části práce student porovnává jednotlivé platformy, kdy tato komparační analýza je velmi mělká a 

z mého pohledu sotva vyhovující bakalářské práci. 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Celkově mi v této (akademické) práci chybí vědecký přístup a řádná metodologie a spíše se jedná o 

subjektivní "návod" na vytvoření crowdfundingové kampaně. Nicméně vzhledem k náročnému tématu 

a relativně úspěšnému splnění cílů práce hodnotím na rozmězí velmi dobře a dobře s tím že se 

přikláním ke známce velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaké znáte další způsoby získání financování projektů/podnikatelských záměrů? 

Jaké jsou jejich výhody a nevýhody vůči crowdfundingu?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


